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ETUD PROJE HiZMETLERI

ficenin ihtiyaclan dogrultusunda kentsel tasanm ve hizmet binalan projeleri gelistirmek, ilcenin
gelismesine ydén verecek &rnek projeler
projelendirmesi tamamlanan yapilann imalatlann gerceklestirmek gérevleri Etud Proje Mudurlugu

tarafindan yerine getirilmektedir.

01
02
03
06

Etud Proje Mudurlugu
Butce Giderleri

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri
Mal ve Hizmet Aim Giderleri
Sermaye Giderleri

Toplam

A1.H10.
STRATEJIK
HEDEF

Kentsel Tasannm Projeleri

2021
Baslangi¢c
Odenegi
524.000,00
58.000,00
243.000,00
3.175.000,00
4.000.000,00

gelistirmek, mevcut

2022 Gerceklesme
Gerceklesme (%)
304.932,13 58,19%
33.514,31 57,78%
39.713,26 16,34%
3.725.321,06 117,33%
4.103.480,76 102,59%

binalan

Ilcemizin ihtiyaclan dogrultusunda kentsel tasanm ve
hizmet binalarn projeleri gelistirmek

2021 yiinda hazirlanan kentsel tasanm projeleri asagidaki tabloda yer aldigi gibidir.

Otopark Projesi

Mahallemin Duragt

Kentsel Déonusum Projest
Ses Bariyeri

Millet Bahgesi/ Yapt Projeleri
Sergi ve Fuar Alant

Kurban Kesim Alant

Proje Konusu

el Bl B AC N B ACR BN NG N NV

Adet

insaat
Alam (mz2)

18475
525
96.714
22.750
5.475
16.265
1.075

Eden
1

Projelendirm | Projesi
esi Devam | Tamaml

anan
1

Yapimu

Devam | Tamamla

Eden

rehabilite etmek,

Butce
Icinde
(%)
7,62%
0,84%
0,99%
93,13%

U: D].JJU i
i,

IGA Magaza Projesi Egitim Merkezi

Hizmet Binasi Projeleri

2021 yiinda hazirlanan hizmet binalan projeleri asagidaki tabloda yer aldigh gibidir.

Projelen
. . ) . | Projesi Yapimu Yapimu
) Ingaat dirmesi
Proje Konusu Adet Tamaml | Devamm | Tamamlan
Alani (m?2) | Devam
anan Eden an
Eden
Yapimi -
Spor Tesisi 3 217.100 1 2 1
nan Dini Tesis Alaru Projesi 9 7.100 4 5 2
1
5 Egitim Yapilan 3 7.100 2
Saghik Tesisi 2 800 2 1
Kamu Hizmet Yapist 26 75.420 10 16 6 3
Kentsel Donusum 2 96.714 2
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2021 yilinda badis kapsamuinda yapimu devam eden ve yapiumu tamamlanan projeler asagidaki gibidir.

Kamu Hizmet Yapilan Kamu Hizmet Yapilan

Mevcut Binalann Rehabilitasyon Projeleri

2021 yihinda mevcut binalann rehabilitasyonu icin yapilan islemler asagidaki tablodaki gibidir.

insaat Projelendirmesi Projesi Yapimu Yapum
Proje Konusu Adet Alanu ) ! Devam P
Devam Eden Tamamlanan Tamamlanan
(m2) Eden
Okul/ Egitim Merkezi Projesi 8 23.320 1 7 1
Kamu Hizmet Yapist 5 3.000 5 1
Spor Tesisi 1 1300 1

Yapimi Devam Eden

Yapimi Tamamlanan

Ataturk Mahallesi Muhtarlik Projesi
Can Gur {lkoégretim Okulu ve Anaokulu
Haci Resit Kakit Camii

Hoca Esman ve Emine Aker Camii
Hudayi Vakfi Camii Kuran Kursu
IThlamurkuyu Ahmet Gulten Baydaroglu ASM
Millet Bahcgesi Atélyeler

Omer Faruk Darende Camii

Sahray1 Kebir Camii Lojmant

Saray Dermek Binast

Sergi ve Fuar Alant Merkezi

Hasan Huseyin Senturk Camii
Atakent Taksi

Camlik Taksi

Dudullu Aile Saghdw Merkezi
Finanskent Aile Saghdr Merkezi
Haci Zakir Bildik Kuran Kursu
Hisar taksi

ikinci Bahar Merkezi

fmami Azam Wc ve Sadirvan
Kenttur Taksi

Millet Bahcesi Sahne Projesi

Sarikaya Camii

Saray Trafo

Tatlisu Mah. Ofis

Soyak Taksi

Trabzonpark Millet Bahcesi Kultp Binast

Talep-Sikayet Yonetimi

Islemler
Gelen Evrak
Giden Evrak
Talep Sikayet Sayist

Umraniye Belediyesi Seminer Salonu

Adet
Cozum Merkezi - 109
Cozum Merkezi - 103
Cozum Merkezi - 109

Sifir atik projesi kapsaminda ilgemiz genelindeki; evsel atiklanin, ambalaj atiklaninun, atik giysilerin, atik
pillerin, bitkisel atik yaglann, Smrunu tamamlamuis atik lastiklerin, atik motor yaglann, atik ilaglann ve
elektronik atiklann toplanmast ve yonetimi ile ¢evre bilincini gelistirmeye ydnelik egitim ve denetim
c¢alismalan Cevre Koruma ve Kontrol Mudurlugu tarafindan yerine getirilmektedir.

GEVRE VE GERi DONUSUM HIZMETLERI

Gevre ﬁ;ﬂ?juy;u}(omrd Ba?&ilg@ 2021 Gerc;eldesme Butgeoiginde
Blitce Giderleri Odenegi | JSreeklesme (%) (%)

01  Personel Giderleri 651.000,00 899.710,40 138,20% 17,99%

02 | SGK Devlet Primi Giderleri 87.000,00 106.984.,85 122,97% 2,14%

03 | Mal ve Hizmet Alm Giderleri 4.212.000,00 5.340.294,67 126,79% 106,81%
06 | Sermaye Giderleri 50.000,00 110.344,20 220,69% 2,21%

Toplam | 5.000.000,00 6.457.334,12 129,15%
A2 HL llcemizdeki cevre bilincini gelistirmek ve geri déntsume

STRATEJIK HEDEF kazandirillan atik oranin arttirmak.

Sifir Atikk Calismalan

Evsel Atiklar: Evsel Atiklar; “13.07.2005 tarih ve 5393 sayih Belediye

s I F I R Kanunu” kapsaminda cevreyi ve insan saghigin 6n planda tutarak
tuim mahallelerden her gun toplanmaktadir. Toplama c¢alismalan
gunduz trafigini aksatmayacak sekilde gece yapiumakta olup
gunduz yogun bodlgelerde ise kucuk araglanmuzla 7/24 esasina
uygun sekilde atik toplama calismast yapilmaktadir.

Evsel atik toplama ¢alismalarinda; 47 sikistrmalt kamyon, 2 ¢ép taksi ve 10.235 adet ¢op konteyneri
kullaruimaktadir.

2021 yiinda 202.848 ton evsel atik toplannmus olup IBB Hekimbast Aktarma Istasyonuna 28.762
kamyon/sefer dokum islemi yapilmustir. GUnluk ortalama 555 ton evsel atik toplanmuistir.

Toplanan Evsel Atik Miktan (ton)

221.168
218.325

213.316
209.793
202.848
*

2017 2018 2019 2020 2021

*Evsel atik miktanndaki yillara gore azalma ¢dpe kangsan ambalaj atiklannmin geri dénusume kazandirilmasi
neticesinde olusmustur.
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